



St. Vivekanand Public School, Sadabad

Dear parents,

We are pleased to have your heartily co-operation for all round development of our students. As you know, the climate very sultry now a days. So it is very important for both of us to have extra care of our students.

So kindly ensure that the following pints.

1. It is the peak time of **Eye Flue**. So care your ward regarding this season and if he/she is suffered with this disease then keep him/her at home because it is a communicable disease.
2. Ensure that your ward has taken the breakfast before coming to the school.
3. Give your ward biscuits or breads etc with milk because only milk may cause of vomiting sometimes.
4. Give water bottle to your wards compulsorily to salvage them from dehydration.
5. Give healthy & nutritious food to your wards in their lunch.
6. Check school diary and mobile app for homework and any type of instructions daily.
7. As you know the school reporting time is 7:25 to 7:30 am sharp. So drop your ward within time because after 7:30 am school gate will be closed.

Team SVPS.



सेंट विवेकानंद पब्लिक स्कूल सादाबाद

प्रिय अभिभावक,

हम अपने विद्यार्थियों के सर्वांगीण विकास के लिए आपके सराहनीय सहयोग का हृदय से आभार प्रकट करते हैं । जैसा कि आप जानते हैं , आजकल मौसम बहुत उमस भरा है , इसलिए हम सबके लिए यह आवश्यक है कि हम अपने विद्यार्थियों का विशेष ध्यान रखें ।

अतः आपसे विनम्र निवेदन है कि निम्नलिखित निर्देशों का सावधानी पूर्वक पालन करें ।

1. इस समय **आई फ्लू** की बीमारी चरम पर चल रही है। इसलिए इस मौसम में अपने बच्चों के रहन-सहन, खान-पान एवं अतिरिक्त क्रिया कलापों का ख्याल रखें और अगर वे इस बीमारी से पीड़ित है तो उन्हें ठीक होने तक घर पर ही रखें क्योंकि यह एक संक्रामक बीमारी है ।
2. सुनिश्चित करें कि आपके पाल्य ने स्कूल आने से पहले नाश्ता कर लिया है ।
3. अपने पाल्य को दूध के साथ बिस्किट या ब्रेड आदि दें क्योंकि कभी-कभी खाली पेट दूध पीने के कारण भी उल्टी हो जाती हैं ।
4. अपने बच्चों को डिहाइड्रेशन से बचाने के लिए पानी की बोतल अनिवार्य रूप से दें ।
5. अपने बच्चों को दोपहर के भोजन में स्वस्थ और पौस्टिक भोजन दें ।
6. होमवर्क और किसी भी प्रकार के निर्देशों के लिए स्कूल डायरी और मोबाइल ऐप को प्रतिदिन देखें ।
7. जैसा कि आप जानते हैं विद्यालय में विद्यार्थियों के आने का समय ठीक सुबह 7:25 से 7:30 बजे तक है इसलिए समय रहते अपने पाल्य को स्कूल पहुंचाएँ अथवा समय से पहुँचने के लिए निर्देशित करें क्योंकि सुबह 7:30 बजे के बाद स्कूल का गेट बंद हो जायेगा ।

Team SVPS.